
 
Krajský ú řad Ústeckého kraje 

 
 
 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vliv ů na životní prost ředí a o zm ěně některých 
souvisejících zákon ů (zákon o posuzování vliv ů na životní prost ředí) ve zn ění pozd ějších p ředpis ů 

(dále jen zákon)  
 
Identifika ční údaje:        
 
Název:   Výstavba skladové haly Boletice 
 
Kapacita (rozsah) zám ěru:    
zastavěná  plocha  skladu      7 366,00 m2 
celkový počet uskladněných palet                                11 970,00 ks 
celkový počet nakládacích ramp                                           7 ramp 

Objekt údržby (SO 02) 
zastavěná  plocha  skladu            484,00 m2 
zvětšená užitná plocha  skladu                                                     163,00 m2 

 
Charakter zám ěru:   

Skladová hala je přízemní 3-lodní velkoprostorová stavba. Je přisazena ke stávající expediční hale, která 
bude po realizaci nové skladové haly rekolaudována jako hala výrobní. Tyto dvě haly budou navzájem 
provozně propojeny dveřními otvory. Pro nakládku výrobků je navrženo 7 hydraulických nakládacích ramp. 
Navrhovaná skladová hala je v místě expedice doplněna provozními místnostmi pro obsluhu a řízení 
expedice (provozní kancelář, šatnu řidičů a WC pro muže a ženy). Navrhovaný objekt údržby je řešen jako 
dvoupodlažní objekt s tím, že I.NP je komunikačně rampou napojeno na úroveň komunikace a je určeno pro 
skladování. II.NP s provozem údržbářské dílny bude provozně propojeno s výrobní halou. V rámci realizace 
skladové haly bude plošně rozšířen stávající ocelový sklad, umístěný v SZ části areálu u ČOV. Jedná se o 
zakrytý velkoprostor (ocelová valená klenba) s otevřenými čely. Tento sklad bude  sloužit jako sklad 
vyřazených strojů.  Jako podmiňující investice bude realizováno přesunutí čerpací stanice LPG (SO 10). 
 
Umíst ění stavby: 
Kraj:  Ústecký 
Obec:    Děčín 
k.ú.        Boletce nad Labem 
 
Zahájení stavby:    05/2005 
Ukon čení stavby:  10/2005 
  
Oznamovatel :    SCA Packaging Č.r. s.r.o.,  Teplická 109, 407 01 Jílové u Děčína 
 
 
 

odbor životního prost ředí a zemědělství    
Velká Hradební 3118/48  
400 02 Ústí nad Labem  

SCA Packaging Č.r. s.r.o.,  
Teplická 109 
407 01 Jílové u D ěčína 

tel.:  +420 475 657 111  
fax.: +420 475 200 245  
url: www.kr-ustecky.cz 
 
 
datum: 14. 04.2005 
č.j. složka : 115/13957/2005 
vyřizuje/tel.: 
skartační znak: 

Veltruský/534 

e-mail: veltrusky.v@kr-ustecky.cz 
váš dopis značky/ze dne:  



Strana 2 

Ke zveřejněnému oznámení se vyjád řili:  
 
Ústecký kraj -  Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování vlivů na 
životní prostředí. 
KHS, Ústí n.L.  -  Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí. 
MěÚ Děčín, OŽP - Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí za předpokladu, že  v dokumentaci pro územní a stavební řízení bude navržena 
náhradní výsadba, ozelenění areálu, případně návrh přesazení jednotlivých dřevin. 
ČIŽP, OI Ústí n.L :- z hlediska ochrany vod, ochrany ovzduší, odpadového hospodářství a ochrany přírody 
nemá připomínek. Po dobu demoličních prací a výstavby nové haly požaduje zabezpečit objekt studny ve 
stávající kotelně proti znečištění podzemních vod. Upozorňuje, že v případě kácení tisu červeného je nutno 
požádat o výjimku ze zákona č. 114/1992 Sb. správu CHKO. Posouzení nepožaduje.  
 
Přesné zn ění p řipomínek a požadavk ů je ve vyjád řeních, které jsou  p řílohou tohoto záv ěru. 
 
Závěr:  
Záměr „Výstavba skladové haly Boletice“ oznamovatele  SCA Packaging Č.r. s.r.o., Teplická 109, 
Martiněvěs, Jílové u Děčína naplňuje dikci přílohy č. 1, kategorie II, bodu 10.6  přílohy  1 – „Skladové nebo 
obchodní komplexy včetně nákupních středisek, o celkové výměře nad 3000 m2 zastavěné plochy; 
parkoviště nebo garáže s kapacitou nad 100 parkovacích stání v součtu pro celou stavbu“.  Proto bylo dle § 
7 citovaného zákona provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjišt ění, zda záměr  bude posuzován 
podle citovaného zákona.  
 
Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle § 7 citovaného zákona došel příslušný orgán k závěru, že 
záměr 
 

„Výstavba skladové haly Boletice“ 
 

n e b u d e    posuzován podle citovaného zákona 
 
V navazujících řízení podle zvláštních p ředpis ů požadujeme  splnit  následující  podmínky: 
 
Technická a p řípravná opat ření 

• precizní provedení všech stavebních a montážních prací 
• dokonalá technologická a pracovní kázeň na všech úsecích zvolené technologie 
• pravidelné důkladné kontroly a precizní provádění údržby a případných oprav celého 

technologického celku 
• v rámci územního řízení bude zpracován projekt sadových úprav a předložen k odsouhlasení místně 

příslušnému orgánu ochrany přírody a krajiny.  
• Keře, označené k přemístění budou přesazeny na volné zatravněné plochy areálu závodu na 

základě projektu. 
Opatření na úseku vody 

• v zájmu minimalizace negativních vlivů předmětné stavby bude nezbytné zabezpečit řádnou 
přípravu  

• učinit veškerá dostupná opatření cílená k tomu, aby v žádném případě nemohlo dojít ke kontaminaci 
vody především látkami ropného charakteru 

• dodržovat zákaz mytí strojů, zařízení a motorových vozidel a čištění jejich součástí naftou(!) 
• běžnou údržbu, drobné opravy a doplňování pohonných hmot a olejových náplní skříní provádět 

zásadně v předem připraveném prostoru na manipulační ploše k tomuto účelu určené a 
konstruované dle platných předpisů 

• staveniště vybavit nejnutnějším množstvím sorbentů ropných látek (VAPEX, CHEZACARB etc.)  
• veškeré odpady, především pak ropného původu a jim podobné, likvidovat smluvně, u subjektů k 

tomu oprávněných a vybavených příslušnými prostředky a zařízením  v souladu se Zák. č. 
185/2001Sb. 

Opatření na úseku ovzduší 
Prašnost bude negativně působícím faktorem především v době výstavby. V tomto období bude nutné 
zaměřit pozornost především na : 

• řádné zakrytí (zaplachtování) přepravovaných stavebních materiálů a surovin, jež vykazují sklony k 
prášení 



Strana 3 

• úzkostlivě udržovat příjezdové komunikace v naprosté čistotě  
• v případě potřeby zvlhčovat povrch staveniště a příjezdové komunikace a zamezit tak prášení při 

přejezdech strojů, zařízení a dopravních prostředků 
• udržování dokonalého technického stavu motorů všech vozidel, stavebních strojů, zařízení a dalších 

mechanizmů 
• dokonalou organizací práce vyloučit zbytečné přejezdy dopravních prostředků, stavebních strojů a 

zařízení a běh jejich motorů naprázdno 
minimalizovat technologickou hlučnost : 

• účelným rozmisťováním stavebních strojů a zařízení s ohledem na útlum hluku vzdáleností 
• vhodnou organizací nasazení jednotlivých stavebních strojů a zařízení 
• omezením doby nasazení zdrojů hluku na dobu nezbytně nutnou 
• tvorbou překážek šíření hluku 
• pracovní obsluhu zdrojů hluku vybavit odpovídajícími a předepsanými ochrannými prostředky 
• nezasahovat do kořenového systému vzrostlých stromů (minimálně  v rozsahu průměru koruny) 
• dřeviny kácet pouze v nezbytné nutné míře, pro povolení kácení platí ustanovení dle zákona 

č.114/1992 Sb., Zákona o ochraně přírody a krajiny (§ 8 - Povolení ke kácení dřevin) 
 
 
Závěr zjišťovacího řízení nenahrazuje vyjádření dotčených orgánů státní správy, ani příslušná povolení 
podle zvláštních předpisů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  Ing. arch. Jan Zadražil  
           vedoucí odboru  
 
 
Přílohy:      
vyjádření:      Ústecký kraj                              14.04.2005 
                      KHS, Ústí n.L.                           17.03.2005 
                       MěÚ Děčín, OŽP            24.03.2005 
  ČIŽP, OI Ústí n.L.   05.04.2005 
 
 
 
Obdrží:   oznamovatel, dotčené správní úřady, dotčené územní samosprávné celky  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 4 

 
 
 
 
 



Strana 5 

 
 
 
 



Strana 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 7 

 
 
 
 



Strana 8 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 9 

 



Strana 10 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 11 

 


